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Tegevusaruanne

MTU Loome Sillad 2024. aasta tegevusaruanne Projektivoorud

aasta alguses keskendus MTU Loome Sillad aktiivselt projektitaotluste koostamisele ja esitamisele. Esitati kaks olulist taotlust:

Kohaliku Omaalgatuse Programmi (KOP) esitati projekt ,Kogukonnamuuseum Jamejala kultuurimajja“, mille eesmargiks on luua
kogukonna jaoks avatud ajaloo- ja kultuuriruumi. Kuigi projekt sellele aastal toetust ei saanud, jaéb soov ja plaan antud teemaga edaspidi
jatkata.

Kodanikuiihiskonna Sihtkapitali (KUSK) arenguhiippe taotlusvooru esitati projekt ,Kogukonna kool: ravi toetavad tegevused ja
eneseareng Jamejala kogukonna vaimse tervise raskustega inimeste heaolu taastamiseks".

Viimati nimetatud projekt sai positiivse rahastusotsuse, millega MTU Loome Sillad sai esmakordselt suuremahulise projektitoetuse summas 24
551,50 eurot. Projekt algas 1. juunil 2024 ja kestab kuni 30. detsembrini 2025.

Kogukonna kooli projekti eesmark on arendada sihtriihma enesearengu- ja praktiliste oskuste v8imalusi l&bi erinevate t66tubade ja tegevuste.
Projekti raames viidi 2024. aastal labi:

Vestlusringid patsientidega, kus tutvustati projekti tegevusi ja kaardistati osalejate huvid ning vajadused.

Tulevaste to6tubade sisu planeerimine, lahtudes sihtriihma ettepanekutest.

Personali koolituste ettevalmistamine, et toetada ravi toetavate teenuste jarjepidevat ja kvaliteetset pakkumist ka pérast projekti I6ppu.
Vestlusringide tagasiside nditas, et sihtrihm ootab uusi tegevusi suure huviga ning tunneb tugevat huvi projekti pakutavate véimaluste vastu.

2025.aasta algusest kaivitub Kogukonna kooli programm, mis on eelkdige suunatud patsientide ja klientide oskuste ja teadmiste arendamisele
kui ka tootajate erialaste koolitustele.

Kogukonna arendamine

aastal jatkus Jamejala kogukonnaruumi arendamine, mille keskpunktiks oli kultuurimaja parendamine:

Raamatukogu Gimberkolimine kultuurimajja: Kevadel viidi koostdds patsientidega labi kogukonna raamatukogu kolimine uude asukohta.
Sellega kaasnesid vajalike ruumide remonditédd. MTU aitas panustada téévahendite soetamisse koostd6s Viljandi haiglaga.

Uuendatud ruumid: Aasta jooksul renoveeriti kolm ruumi — kaks raamatukogu lugemissaali ja ks backstage'i ehk oote- ja
ettevalmistusruum enne lavale minekut.

Keldrikorruse ja koridoride renoveerimine: Aasta I6puks on pooleli kultuurimaja keldrikorruse kahe ruumi ja kahe koridori uuendustodd,
mille valmimine on planeeritud 2025. aastasse.

Remonditegevused on loonud paremad tingimused kogukonnadrituste korraldamiseks ja uute tegevusprogrammide elluviimiseks, suurendades
kogukonnakeskuse kasutusvGimalusi ja atraktiivsust.

Kogukonna traditsioonide jatkamine

MTU Loome Sillad on 2024. aastal panustanud aktiivselt kogukonna traditsioonide séilitamisse ja arendamisse:

Jamejala spordip&evad: Uks kord kuus toimusid ilusa iima korral vélitegevused, mille eesmark oli toetada liikumist ja vaimse tervise
tugevdamist 1abi thiste sportlike tegevuste.

Jamejala festival: Toetati JAmejala kogukonna suursiindmuse — Jamejala festivali — korraldamist, mille kaudu edendati tGhtekuuluvust ja
kogukonna kultuurielu.

KOkkUVﬁte 2024.aasta oli MTU Loome Sillad jaoks aktiivne ja edasiviiv periood. Edu projektivoorudes, kogukonnakeskuse ruumide

arendamine ja traditsiooniliste kogukonnadrituste korraldamine tugevdasid organisatsiooni positsiooni ja aitasid kaasa kogukonna elukvaliteedi
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tdstmisele. Tegevused jatkuvad 2025. aastal seatud plaanide kohaselt, keskendudes nii projektide elluviimisele kui ka Jamejala kogukonnaruumi
arendustdode I6puleviimisele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2024

20632
20632
20632

19641
19 649
19 649

4079
-3 096
983
20632

31.12.2023

4181
4181
4181

o o o o

2602
1579
4181
4181
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2024

120

4429
4549

-2 143
-5514
-7 657
-3108

12

-3 096

2024. a. majandusaasta aruanne

2023

225
3094
5041
8 360

-1793
-4 988
-6 781

1579

1579
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2024 31.12.2023

Fuusilisest isikust likmete arv 15 15



